REF. 2-3TIA
Agence  Île de France
Agence Est
Agence Sud-Ouest
Service Export

INSTALLATION
Avant le montage des vannes, s'assurer que les tuyaux sont propres, exempts de
scories de soudure, parfaitement alignés avec le corps de vanne et non soumis à des
vibrations.
La vanne peut être montée dans n'importe quelle position sauf à l'envers. Lors du
montage, respecter les sens d'écoulement indiqués par les lettres situées sur le corps
de la vanne (voir Fig. 1 et 2) et les schémas d'application.
* Groupe 2 : eau, eau surchauffée, eau glycolée 50% max., vapeur. Pour les fluides
appartenant au groupe 2 autres que ceux indiqués, contacter le Secrétariat
Technique.
Références
DN Kvs
[m3/h]
Courses
[mm]2-VOIES 3-VOIES
2TIA20L 3TIA20 20 6,3 10
2TIA25L 3TIA25 25 10 15
2TIA32L 3TIA32 32 16 20
2TIA40L 3TIA40 40 25 20
2TIA50L 3TIA50 50 40 20
2TIA65L 3TIA65 65 63 20
A AB
B
A AB
FIG. 1 FIG. 2